DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELEVÂNCIA DO PIBID NO
PROCESSO DE FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES: UM ESTUDO DE CASO A
PARTIR DO CAMPUS III DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA de autoria de
PEDRO VINICIUS FRANÇA NASCIMENTO, LUIZ ARTHUR PEREIRA SARAIVA, ERICA
CABRAL DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52170

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52170